承诺已实现。

2、截至本公告日，上述承诺仍在履行过程中，交易对方无违反该承诺的情

形。

三、本次申请解除股份限售的股东非经营性占用公司资金及违规担保情况

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，也不存

在上市公司对其违规担保的情形。

证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2019-049

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2019 年 4 月 30 日（星期二）；

2、本次解除限售股份数量为 3,942,108 股，占总股本的 0.45%；

3、本次申请解除股份限售为 2 名自然人股东；

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次可解除限售

股份数量（股）

本次实际上市流

通股份数量（股）
备注

1 王德女 23,652,651 2,628,072 2,628,072 注 1

2 李永富 11,826,325 1,314,036 1,314,036 注 2

 合计 35,478,976 3,942,108 3,942,108

注 1：王德女未担任公司董事、监事及高级管理人员职务。王德女在 2017 年重大资产

重组中取得先导智能股票 13,161,004 股，由于公司实施了 2017 年度权益分派，王德女持股

数增加至 26,280,723 股。由于泰坦新动力完成 2018 年度业绩承诺，根据相关法律法规、规

范性文件的规定以及王德女作出的承诺，本次解除限售股数为总取得股数 26,280,723 股的

10%，即 2,628,072 股，本次实际上市流通股份数量为 2,628,072 股。

注 2：李永富未担任公司董事、监事及高级管理人员职务。李永富在 2017 年重大资产

重组中取得先导智能股票 6,580,502 股，由于公司实施了 2017 年度权益分派，李永富持股数

增加至 13,140,361 股。由于泰坦新动力完成 2018 年度业绩承诺，根据相关法律法规、规范

性文件的规定以及李永富作出的承诺，本次解除限售股数为总取得股数 13,140,361 股的

10%，即 1,314,036 股，本次实际上市流通股份数量为 1,314,036 股。

五、本次解除限售股份上市流通后股本变动情况

   单位：

股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

 股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、限售条件流通股

/非流通股
396,207,204 44.94% - 3,942,108  392,265,096  44.49%

首发后限售股 35,478,976 4.02% - 3,942,108  31,536,868  3.58%

股权激励限售股 2,765,655 0.31% - - 2,765,655 0.31%

首发前限售股 357,962,573 40.60% - - 357,962,573 40.60%

证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2019-049

二、无限售条件流通

股
485,451,935 55.06% 3,942,108 -  489,394,043  55.51%

三、总股本 881,659,139 100.00% - - 881,659,139 100.00%

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

无锡先导智能装备股份有限公司

   董事会

   2019 年 4 月 25 日